
UCHWAŁA NR 6713/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 1 MARCA 2023 ROKU 

W SPRAWIE: 

Uzyskania zgody Zarządu Województwa Świętokrzyskiego na wprowadzenie do planu 

zamówień publicznych nowego zadania pn.: „Dostosowanie dokumentów planistycznych 

zagospodarowania przestrzennego do aktualnie obowiązujących przepisów prawa”. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 8, 10 i 11 Instrukcji „Zasady udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach i regulaminu pracy komisji przetargowej”, stanowiącej załącznik do uchwały Nr 

3346/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zasad 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy komisji przetargowej, zmienionej uchwałą 

nr 3384/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 lutego 2021 r., uchwala się co 

następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na wprowadzenie do planu zamówień publicznych nowego zadania pn.: 

„Dostosowanie dokumentów planistycznych zagospodarowania przestrzennego do aktualnie 

obowiązujących przepisów prawa”. Szacowana wartość zamówienia to 242 000,00 zł. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

MAREK BOGUSŁAWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 


